Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 292 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

От 03.10.2022 г. № 134/2-ОД
«Об утверждении Прейскуранта на
платные образовательные услуги,
предоставляемые сверх установленного
муниципального задания
по платным образовательным услугам»

В связи с активной реализацией мероприятий, направленных на развитие
спектра платных образовательных услуг, оказываемых муниципальными
образовательными учреждениями Кировского района Волгограда (далее - МОУ
Кировского района Волгограда), находящимися в ведении территориального
управления департамента по образованию администрации Волгограда (далее -
ТУ ДОАВ) сверх установленного муниципального задания, во исполнение
постановления Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» (далее -
Постановление), постановления главы Волгограда от 24.06.2010 № 1521 «Об
утверждении Правил по порядку формирования, расчета и установления
тарифов на прочие (не относящиеся к услугам (работам) общегородского
значения) услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными
унитарными предприятиями и учреждениями Волгограда» (далее - Правила),
постановления администрации Волгограда от 29.08.2011 № 2482 «Об
утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц
за оказанные услуги (выполненные работы), относящиеся к основным видам
деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений
Волгограда, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания,
а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах
установленного муниципального задания»

П РИ К А ЗЫ ВА Ю : а
1. Утвердить «Прейскурант на платные образовательные услуги,

предоставляемых сверх установленного муниципального задания в
МОУ детском саду № 292» (Приложение № 1).

2. Контроль исполнения пр )бой.

Заведующий МОУ детский сад № 29&* Е.Г. Григорян

Исполнитель Глейкина И.М. 42-69-28

Приложение № 1
к приказу МОУ детского сада № 292
от "03" октября 2022 г. № 134/2-ОД

11ш < £ \ -

Прейскурант на платные образовательные услуги, предоставляемые сверх установленного муниципального
задания

МОУ детского сада № 292
I

Наименование платной
образовательной услуги

Характеристика платной
образовательной услуги

(продолжительность 1 занятия в
минутах, количество занятий в
неделю, продолжительность

курса в месяцах,
индивидуальные или

групповые, если групповые -

количество групп, количество
чел. в группе)

Получатели
услуги

Продолжитель
ность курса

(программы) по
учебному плану,

занятий

Стоимость услуги (руб./

№
п/п

за 1 занятие
за курс

(программу)
(гр.5 х гр.6)к

1 3 4 5 6 7

1 Кружок "Веселый английский"

продолжительность 1 занятия в
минутах

30

Обучающиеся 4-
7лет

64 200 12Н&)
количество занятий в неделю 2

продолжительность курса (мес.) 8

количество групп: 2

Количество человек в группе 10

2 Кружок "Танцевальное ассорти"

продолжительность 1 занятия в
минутах

30

Обучающиеся 4-
7 лет 64 130

’■

Н32()\
ч

1

количество занятий в неделю 2

продолжительность курса (мес.) 8

количество групп: 2

Количество человек в группе 10

3 Кружок "Остров знаний"

-  м ы i f  - -м-:.ч 1. пи 30

Обучающиеся 6
7 лет 128 120 15360

количество занятий в неделю 4

продолжительность курса (мес.) 8

количество групп: 1
Количество человек в группе 10

4 Кружок"Шахматная страна"

продолжительность 1 занятия в
минутах

25

Обучающиеся 5
7 лет

32 120 3840

хд

количество занятий в неделю 1
продолжительность курса (мес.) 8

количество групп: 1

Количество человек в группе 10

5 Кружок "Камертон"

продолжительность i занятия ь 30

Обучающиеся 4J
7 лет

64 120 7680
г

количество занятий в неделю 2

продолжительность курса (мес.) 8

количество групп: 2

Количество человек в группе 10

6 Кружок "Бэби-фит"

продолжительность 1 занятия в
минутах

15

Обучающиеся 2
4 лет

64 100 6409 1
количество занятий в неделю 2

продолжительность курса (мес.) 8

количество групп: 3

Количество человек в группе 5